询价文件要求

附件一、报价函
贵州省兴义监狱：
 关于本次询价贵州省兴义监狱监内楼栋光纤资源扩容服务项目，我单位已经认真阅读了贵单位发布的询价公告，决定参加报价，并愿意接受询价函中约定的所有条件，愿以总价格（大写）                        （小写：          元） ，提供本次询价的服务。

联系方式：

联系人：                   电话：

手机号码：                 地址：
报价人：                       （盖章）
法定代表人或授权代表：       （签字或盖章）
                                     年    月    日
附件二、报价资格证明文件
报价人基本情况表
	报价人名称

	注册地址

	法定代表人姓名

	电话

	统一社会信用代码

	注册资本金

	基本账户银行

	账    号

	联系方式
	联系人

	电    话

	传  真

	电子信箱

	经营范围

	备    注

1、提供有效“统一社会信用代码”的营业执照复印件加盖公章；

2、报价人具有履行本次招标项目相应的经营范围，并在人员、设备、资质、资金方面有相应的服务能力的承诺（格式自拟）；
3、报价人提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函原件；（新成立公司以成立时间声明）；
参加政府采购活动三年内，在经营活动中没有重大违法记录书面声明书
致：  贵州省兴义监狱
我公司承诺，在参加政府采购活动近三年内在经营活动中无重大违法记录。
我公司所承诺内容真实、有效，如有虚假，将依法承担相应责任，包括取消成交资格等。
供应商名称：                               （盖章）
法定代表人或授权委托人：             （签字或盖章）
                                         日      期：       年   月    日
注：如为新成立的公司，可自行修改承诺年限内容
特殊资格要求（报价人提供有效的特殊资格要求中所需的资格证扫描件）

5、法定代表人身份证明或授权委托书。
法定代表人身份证明
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓    名：性    别：
年    龄：职    务：
系           （报价人单位名称）的法定代表人。
特此证明。

供应商名称：                         （盖章）
法定代表人：                   （签字或印章）
                                日      期：           年    月    日
法定代表人授权书
致：贵州省兴义监狱
    我       （姓名） 系          （报价单位全称）法定代表人，兹委派我单位职工      （全权代表姓名）参加贵方组织的招标项目  贵州省兴义监狱监内楼栋光纤资源扩容服务  活动，全权代表我单位处理本次报价中的有关事务。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。
   （授权人无转委权）。
    附全权代表情况：
    姓    名：         性    别：           身份证号码：
    部    门：        职      务：
    地址：
电   话：
    授权代表：                   （签字）

    报价单位（盖章）：                            法定代表人（签字或盖章）：
       年    月    日                             年    月    日
（注：请严格按此格式填写，另外单独准备一份，作为报价时验证报价人授权代表身份）

法定代表人身份证复印件

法定代表人授权代表身份证复印件

法定代表人身份证复印件

法定代表人授权代表身份证复印件